

Tyrsted Vognmandsforretning A/S

Dallerupvej 15, 8781 Stenderup

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 31 77 06 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Niels Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Egenkapitalopgørelse |
| 14 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tyrsted Vognmandsforretning A/S Dallerupvej 15 8781 Stenderup CVR-nr.: 31 77 06 61 Stiftet: 1. oktober 2008 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 15. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Rasmussen, Dallerupvej 15, Stenderup Lissi Borch Rasmussen, Dallerupvej 15, Stenderup Frank Rasmussen, Ikærvj 6, Juelsminde
Direktion	Niels Rasmussen, Dallerupvej 15, Stenderup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Niels Rasmussen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.540.390 kr. mod 1.437.382 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 577.346 kr. mod 305.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i det kommende år et resultat på niveau med det for 2022/23 realiserede resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.540.390	1.437.382
1 Personaleomkostninger	-740.381	-736.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.533	-251.097
Driftsresultat	688.476	450.110
Andre finansielle indtægter	56.540	60.458
Øvrige finansielle omkostninger	-4.954	-118.571
Resultat før skat	740.062	391.997
Skat af årets resultat	-162.716	-86.121
Årets resultat	577.346	305.876
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	377.346	105.876
Disponeret i alt	577.346	305.876

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	494.500	573.116
Materielle anlægsaktiver i alt	494.500	573.116
Anlægsaktiver i alt	494.500	573.116
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	629.223	454.393
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.000	3.000
Andre tilgodehavender	12.171	0
Periodeafgrænsningsposter	255.555	322.222
Tilgodehavender i alt	899.949	779.615
Andre værdipapirer og kapitalandele	664.038	630.221
Værdipapirer i alt	664.038	630.221
Likvide beholdninger	2.036.675	1.470.553
Omsætningsaktiver i alt	3.600.662	2.880.389
Aktiver i alt	4.095.162	3.453.505

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.426.068	2.048.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	3.126.068	2.748.722
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	113.876	134.442
Hensatte forpligtelser i alt	113.876	134.442
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	475.831	334.786
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.555	8.946
Selskabsskat	175.747	110.933
Anden gæld	177.085	115.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.218	570.341
 Gældsforpligtelser i alt	855.218	570.341
 Passiver i alt	4.095.162	3.453.505

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	1.942.846	400.000	2.842.846
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	105.876	200.000	305.876
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.048.722	200.000	2.748.722
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	377.346	200.000	577.346
	500.000	2.426.068	200.000	3.126.068

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	597.728	597.728
Pensioner	128.694	125.760
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	7.143	5.871
	<u>740.381</u>	<u>736.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>583.620</u>
Dagsværdi ultimo		<u>583.620</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>22.292</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 132 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. frikøbsforpligtelse på 758 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Rasmussen Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 150 t.kr.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		